行為許可申請書（新規・変更）

                      　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

 　川西市上下水道事業管理者  あて

                                        住　所
                             申　請　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏　名 　　　 　　　　　　　　　　　印

                            　　　　　　（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

[bookmark: _GoBack]　下水道法２４条第1項の許可を受けたいので、川西市下水道条例第16条（行為の許可）の規定により、次のとおり申請します。

１.申請の区分　 ・新規　　　・変更

２．設置場所     川西市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
                                                         （地番で記入すること）
３.設置目的

４.設置面積
　　 又は延長

５.設置期間　   令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　（設置期間が５年未満の場合のみ、記入すること。）

６.設置物の
　　　   内容

７.工事期間     令和 　　年 　　月 　　日から　令和 　　年 　　月 　　日まで

８.工事施工者   施工業者名                        電話    －　　　－
    　　　　　  住　　　所

９.申請内容　　 連絡者名　　　　　　　　　　　　　電話　　－　　　－
　　　 連絡先 　住　　所

10.添付書類　　（１）位置図　（２）平面図　（３）断面図　（４）詳細図             　　　　　  （５）同意書（隣接等利害関係のある場合） （５）現況写真

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請書類は２部提出すること。）